

bofrost*

DE
NUEVO



Corona de langostinos

Una forma práctica para servir unos langostinos cocidos, sin necesidad de pelar, ensuciar ni limpiar. Listo para acompañar con tu salsa preferida.



60182

(€ 54,75 / kg)
200 g € 10,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Compartiendo tu
mesa **Navidad**
MODO ON



Salsa
YBARRA

GRATIS

Con tu corona
de langostinos



bofrost*



Aperitivos al estilo provenzal

Surtido de mini hojaldres: 10 mini cestas de queso de cabra y tomates semisecos, 10 mini hojaldres de aceitunas negras y 10 mini hojaldres de tomate y orégano.

16602

(€ 30,42 / kg - € 0,37 / ud.)
30 uds. = 360 g **€ 10,95**



18007 Picos Gourmet



(€ 22,69 / kg) 130 g **€ 2,95**

18021 Crema de lomo ibérico



(€ 33,06 / kg) 180 g **€ 5,95**

Próxima visita

Diciembre 2025

Lun	Mar	Mié	Jue	Vie	Sáb	Dom
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21



Mini empanadillas de atún

Mini empanadillas de atún exquisitas, ideales como aperitivo o cena para niños. Nuestro sabor casero de siempre en tamaño mini.



3' 3' 8'

8080

(€ 11,00 / kg) aprox. 44 uds.= 600 g **€ 6,60**

Llévate 2 packs por € 5,95 / ud.



Cerveza Dolomiti sin filtrar

Cerveza italiana sin filtrar, dorada y afrutada, con cuerpo y aroma intenso. Ideal para acompañar nuestras pizzas o carnes y quesos. Alc. 5.8%. ¡Directamente desde Italia en práctico estuche de regalo!

7188

(€ 6,67 / l - € 2,20 / ud.) 3 uds. = 990 ml **€ 6,60**

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



ESCUCHA LA PLAYLIST DE bofrost*

bofrost*

Navidad
MODO ON

Las **experiencias** de
nuestros clientes:



Conchita, cliente
bofrost* desde
hace 8 años:

"Cada Navidad vienen mis hijos y nietos a casa, **somos diez en total**. Me encanta recibirlos, pero organizar la comida siempre **me agobiaba... hasta que conocí a Alfonso, mi vendedor de bofrost***. Él me ayuda a elegir los platos que sé que van a gustar a todos: fáciles de preparar, sabrosos y con ese toque especial que hace que la mesa luzca como nunca. Gracias a sus consejos, ahora disfruto de la **cocina sin estrés** y puedo dedicarme a lo más importante: **estar con mi familia.**"

Menos tiempo cocinando,
más celebrando



asc
ASC-ASCIAQUA.ORG
ASC-C-00657



RECETA EXCLUSIVA

Vieiras con buey de mar

Nuestras vieiras se sirven en su concha natural y están rellenas de una deliciosa mezcla de vieira, bacalao y buey de mar.



18048

(€ 52,38 / kg - € 5,24 / ud.)
4 uds. = 400 g **€ 20,95**



Gambas blancas peladas

Exquisitas gambas blancas peladas y crudas, listas para cocinar, con todo el sabor del mar. De un tamaño práctico para usar en revueltos, guisos o decorar tu pizza.



18042

(€ 34,88 / kg) 400 g **€ 13,95**

0544 (€ 79,75 / kg) 200 g **€ 15,95**



Champiñón laminado

1 kg **5786** **€ 4,95**



Gambón

Gambón Salvaje argentino, congelado a bordo y seleccionado en un tamaño vistoso, con un sabor y textura como recién pescado en alta mar.



8555

(€ 26,19 / kg)
16 - 24 uds. = 800 g **€ 20,95**

Menú listo para compartir



Paletilla de cochinillo asado

No renuncies al buen asado en casa. Esta paleta de cochinillo asado, jugoso y tierno, elaborado y cocinado en dos pasos preservará todo su sabor y propiedades.

6394

(€ 30,86 / kg) 1,1 kg **€ 33,95**



Picantón relleno de tomates secos y queso Pecorino

Sabroso y tierno, relleno de contramuslo de pollo, tomate seco y queso Pecorino. Ideal para sorprender en cenas o almuerzos.

18017

(€ 28,25 / kg - € 8,48 / ud.) 600 g **€ 16,95**



Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



Canelones Supreme

Para disfrutar con tradición y en familia. A base de sabroso ragú al estilo casero con carne de vacuno, cerdo y ave con bechamel y queso Emmental rallado.

8530



(€ 15,09 / kg)

12 porciones = 1,1 kg **€ 16,60**



Camembert empanado

Queso Camembert empanado, prehorneado, con salsa de arándanos silvestres. 450 g + (3 x 25 g salsa).

1271

(€ 23,62 / kg
- € 2,07 / ud.)
6 uds. = 525 g
€ 12,40



Patatas alioli

Crujiente patata recién rallada con un sabroso relleno de crema de queso fresco con un toque a alioli. Listo para gratinar y servir.

0694

(€ 12,79 / kg)
18-22 uds.= 700 g
€ 8,95

Cierre de sesión con burbujas y dulces



Turrón de Jijona

¡Elaborado con auténtico turron de Jijona de calidad suprema! Disfruta de un placer único en cualquier época del año.

(€ 9,97 / l - € 0,50 / bola)

8047

€ 14,95

aprox. 30 bolas = 1500 ml

NUEVA RECETA

Estrellas de Mousse de Chocolate

Deliciosas estrellas de una mousse extraordinaria de chocolate que gustará a toda la familia. El postre perfecto para compartir.



20333

(€ 62,86 / kg - € 3,24 / ud.)
4 uds - 206 g € 12,95



DE
NUEVO

Roscón de reyes

Disfruta en familia de nuestro Roscón de Reyes: relleno de nata con el sabor auténtico de toda la vida, en un bizcocho de brioche esponjoso y cubierto de almendra y azúcar.

18020

(€ 25,27 / kg) 750 g € 18,95

Roscón y cava
El match perfecto

Cava Reserva, Codorníu Selección Familia Raventós

Descubre la elegancia de Raventós Reserva Orgánica: un cava cremoso y refrescante con aromas de piña, cítricos y frutos secos. Elaborado con Chardonnay, Xarel·lo y Macabeu de viñedos orgánicos. Ideal para aperitivos y platos gourmet.

18057

(€ 21,27 / l) 750 ml € 15,95

Lista de Pedidos		
Cód.	Uds.	Descripción



bofrost*

NUEVO

La doble textura del placer



Pops de brócoli con queso

Crujientes por fuera, cremosos por dentro. El irresistible bocado de brócoli, cheddar y queso de cabra que convierte cada snack en placer gourmet.



18051

(€ 19,90 / kg) 500 g **€ 9,95**

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



PEFC Certificado

Impreso con papel que procede de bosques gestionados de forma sostenible y fuentes controladas

www.pefc.es



ALDEAS INFANTILES SOS

Papel de regalo

2 pliegos de 70x100cm
18024 € 2,95



© bofrost* (Selección 21) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para Península, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 8 al 21 de Diciembre de 2025.



Para cualquier consulta llama al **teléfono gratuito 900 87 87 77**.
Además, **síguenos y entra en www.bofrost.es** para estar al día.